KATALOG CZ ESCI ZAMIENNYCH Str.1
WYKAZ
MSV-80-14L
MSV-80-14M
MSV-80-14H
MSV-80-24
MSV-80-32
Nr |Wersja [Nazwa czsci Indeks [am. | 1lose
ZESPOL POMPOWY
MSV-80-14L 014113-0001-0
(wszystkie wersje)
MSV-80-14M 014213-0001-0
(wszystkie wersje)
1. MSV-80-_14H _ Wirnik pompy 014313-0001-0
(wszystkie wersje)
MSV-80-24
(wszystkie wersje) 024313-0001-0 szt. 1
MSV-80-32 032313-0001-0
(wszystkie wersje)
2. Korpus pompy 014313-0002-0 szt. 1
3. Podktadka 0653-192-010. szt. 1
MSV-80-
4. |14L,14M,14H,24,32| Zaczep 014313-0004-0
(wersja z zaczepem szt. 1
MSV-80-
5. |14L,14M,14H,24,32| Uszczelka 1373-300-009.
(wersja z zaczepem szt. 1
MSV-80-
6. [14L,14M,14H,24,32
(wersja z koszem) | Krociec 014343-0004-0 szt. 1
(wersja z stojakiem)
MSV-80-
14L,14M,14H,24,32
7. | (wersja z koszem) |Uszczelka kotnierza pompy 601411-0003-0 szt. 1
(wersja z stojakiem)
8. Sruba M10x35 0653-311-051. sz}. 3
9. Sruba M8x35 0653-311-033. szf. 3
10. Naketka kotpakowa M12 0653-321-024. sZt. 1
SILNIK
12. Korpus silnika 014313-1001-0 sat. 1
13. Pokrywa gérna 014313-1002-1 srt. 1
14. Przegroda 014313-1003-2 szt 1
15. Komora olejowa 014313-1004-1 szt. 1
16. Wieszak 014313-1006-0 szt. 1
17. Obsada czujnika wilgotn. 014313-1007-0 gzt. il
18. Obsada zacisku przewodu 014313-1008-1 szt. 1
19. Zacisk przewodu 014313-1009-0 sgt. 1
20. Whpust czotenkowy 014313-1010-0 srt. 1
21. Korek 0616-100-022 szi. 3
22. Uszczelka przewodu 1373-300-011. szt. il
23. Ostona 014313-1013-0 sat. 1
24. Olej parafinowy 0243-100-010. I 0,3b
25. tarysko 0631-100-054. sztl 1
26. tarysko 0631-100-055. sztl 1
27. Piefcien osadczy 0639-502-010. szt. 1

Przy zamawianiu @&ci zamiennych prosimy postugiwai¢ numerem indeksu.



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH Str.2
WYKAZ
MSV-80-14L
MSV-80-14M
MSV-80-14H
MSV-80-24
MSV-80-32
Nr | Wersja Nazwa czeSci Indeks Jom. | Ilosé
28. Pierscien osadczy 0639-503-085. Szt. 1
29. Sruba M8x30 0653-311-031. szt. 2
30. Sruba M8x55 0653-311-032. szt. 2
31. Nakretka M10 0653-323-001. szt. 2
32. Wkret M5x10 0653-332-016. szt. 2
33. Sruba z gniazdem M6x35 0653-514-005. Szt. 3
34. Uszczelnienie czotowe @ 18 0879-100-276. szt. 1
35. Czujnik wilgotnosciowy 0879-100-330. Szt. 1
MSV‘SOTML . 1111-326-008
(wszystkie wersje)
MSV‘SOTMH . 1111-326-020
(wszystkie wersje)
36. MSV'SOT24 ' Pakiet stojana 1111-326-040. szt. 1
(wszystkie wersje)
MSV-80-32 1111-326-050.
(wszystkie wersje)
MSV-80-14L,14M
(wszystkie wersje) 1111-326-009.
MSV‘SOTMH . 1111-326-021.
37 (wszystkie wersje) Wimik silnik .
. Q0. 1rnik silnika szt.
MSV 80.24 . 1111-326-041.
(wszystkie wersje)
MSV‘SOT” . 1111-326-051.
(wszystkie wersje)
38. Przewdd elektryczny 7x1.5mm’ 1121-200-005. m.b. 10
39. Pierscien uszczelniajacy O 1373-100-030. szt. 3
40. Pierscien uszczelniajacy O 1373-100-167. SZt. 1
41. Pierscien uszczelniajacy O 1373-100-190. SZt. 1
42. Pierscien uszczelniajacy O 1373-100-195. szt. 1
43.
44,
WYPOSAZENIE DODATKOWE
MSV-80-
45. | 14L,14M,14H,24,32 | Kosz 014343-2000-0 szt. 1
(wersja z koszem)
MSV-80-
46. | 14L,14M,14H,24,32 | Stojak 014343-2021-0 szt. 1
(wersja z stojakiem)
MSV-80-
14L,14M,14H,24,32
47. | (wersja z koszem) Sruba M8x20 0653-311-021. szt. 3
(wersja z stojakiem)

-Z - wersja z zaczepem
-KP - wersja z koszem i kro¢cem
-SP - wersja ze stojakiem i kréécem

Przy zamawianiu czg$ci zamiennych prosimy postugiwaé si¢ numerem indeksu.



NN N
A= T NN
MMMM& ©| M D O NNV —| ™M —| O] —
e ® W © 0O
DDD Db
=====
harlls _
_ _ RS SRRRR

<€
=
L
I I N D e e —
O N ]
n ! P
: =
H —~~ \ @
O N o — o PRI
VI ) 7 7 _ 7 _ 7 7 RIRRIILEELN
Z ¢ [ 11

(O]
w o k
= O

]
NN
O N [
‘W) ®© =
Emlv.
o 2
% M= ™ 2« & MmN N s o Y
-
<
T
<
X

34
20
10




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH - SCHEMAT

(wersja z koszem i przytagczem -KP
lub z stojakiem i przytgczem -SP)

MSV-80-14L-KP (-SP)
MSV-80-14M-KP (-SP)
MSV-80-14H-KP (-SP)
MSV-80-24-KP (-SP)
MSV-80-32-KP (-SP)

33 16
18 |
33 ‘ 13
TL 29
19 | > 0
22 | =
25— 1 -
36/§ ‘ :
28 1 — =
26 \Eq -
41 | :—NN
30 i é ek
| 21
+
| —
| = .
‘ 7 ! —
\ 14
\\\ L - >~ 27
| — ~5_
I i 1
I N | S
o - f 34
. \(
= || l0 _Of] o=
2o o o]
- 0 QOf O |
N PV P \_10
| 45 46

Wersja —SP bez poz. 45.




